
Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Mj Sp Dr Teuta Gjirokastra Tropoja Flamurtari Alb-Ajax

100 m 8 - - - 32 - - 3 - - - -

200 m 17 - - - 10 - 4 5 - - - -

400 m 10 - - - - - - - - - - -

1500 m 10 - - - - - - - - - - -

5000 m - - - - - - - - - - - -

100 m/p - - - - - - - - - - - -

400 m/p - - - - - - - - - - - -

4 x 100 m - - - - 10 - - - - - - -

Së gjati - - - - 19 - - - - - - -

Së larti 8 - - - - - - - - - - -

3 Hapsh - - - - - - - 8 - - - -

Gjyle 4 kg - - - - - - - - - - - -

Disk 1 kg - - - - - - - - - - - -

Shtize 600g - - - - - - - - - - - -

TOTALI 53 - - - 71 - 4 16 - - - -

Vendi II I IV III

Albanian Athletics Federation Address: 

Rr.”Dervish Hima”, Tirana, Albania                 

Tel/Fax: +355 4 2 223 414  Nr. 31, 1010                 

E-Mail: alb@mf.iaaf.org

Tiranë më 23.04.2015

Kupa e Shqiperise

23.04.2015 Tiranë

PIKEZIMI EKIPOR FEMRA

Aktiviteti: Kupa e Shqiperise        Datë: 23 / 04 / 2015 - TIRANE



Gara Tirana Dinamo Partizani Vllaznia Skënderbeu Elbasani Mj Sp Dr Teuta Gjirokastra Tropoja Flamurtari Alb-Ajax

100 m 9 - - 25 9 - - - - - - -

200 m 6 - - 24 - - - - - - - -

400 m 9 - - 16 8 - 5 - - - - -

1500 m 8 - - - - - - - - - - -

5000 m 8 - - - - - - - - - - -

110 m/p 10 - - - - - - - - - - -

400 m/p 10 - - - - - - - - - - -

4 x 100 m - - - - - - - - - - - -

Së gjati - - - 43 - - - - - - - -

Së larti - - - - - - - - - - - -

3 Hapsh - - - 34 - - - - - - - -

Gjyle 7,2 kg - - - - - - - 17 - - - -

Disk 2 kg - - 8 - 7 - - 6 - - - -

Shtize 800g - - - - 15 - - - - - - -

TOTALI 60 - 8 142 39 - 5 23 - - - -

Vendi II - V I III - 6 IV - - - -

Aktiviteti: Kupa e Shqiperise        Datë: 23 / 04 / 2015 - TIRANE

Albanian Athletics Federation Address: 

Rr.”Dervish Hima”, Tirana, Albania                 

Tel/Fax: +355 4 2 223 414  Nr. 31, 1010                 

E-Mail: alb@mf.iaaf.org

Tiranë më 23.04.2015

Kupa e Shqiperise

23.04.2015 Tiranë

PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 12"33

2 Marija Stillo 1993 Skenderbeu 12"36

3 Eneda Deliu 1997 Tirana 12"81

4 Stela Cela 1995 Skenderbeu 13"16

5 Elena Biba 1997 Skenderbeu 13"30

6 Dorina Myrto Teuta 13"74

7 Klea Gjergji 1998 Teuta 14"16

8 Sheila Saliu Tirana 15"52

9 Olgerta Gjylapi 1989 Skenderbeu -

10 Ana Burda 1991 Skenderbeu -

11 Esmeralda Haluni 1999 Skenderbeu -

12 Brunilda Qosja 1988 Tirana -

13 Paula Shyle 1999 Tirana -

14 Joana Hazisllari Teuta -

15 Dafina Gashi Kosova 14"14

16 Nensi Bashllari 2001 Kosova 15"02

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Mario Shestani 1993 Vllaznia 11"05

2 Pajtim Selimi 1994 Tirana 11"21

3 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 11"24

4 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia 11"31

5 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 11"49

6 Migel Vila 1997 Skenderbeu 11"62

186 V 6

191 VI 3

338 II 9

135 III 8

118 IV 7

339 jg -

348 jg -

202 - -

203 - -

326 - -

VIII -

154 - -

155 - -

182 - -

156 II 9

201 III 8

157 IV 7

100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

117 I 10

100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

159 I 10

158 V 6

325 VI 3

206 VII -

347



7 Petro Andon 1997 Skenderbeu 11"89

8 Ergi Danja 1998 Vllaznia 11"90

9 Andi Kajushi 1996 Vllaznia -

10 Elton Tula 1995 Vllaznia -

11 Daniel Guri 1998 Vllaznia -

12 Erlino Lamce 1996 Skenderbeu 12"70

13 Klejvi Qerimi 1997 Skenderbeu 12"36

14 Kristi Begolli 1997 Skenderbeu -

15 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 12"31

16 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 12"21

17 Jurgen Hajro 1999 Skenderbeu -

18 Anton Dedaj 1991 Tirana -

19 Mateo Hodo 1991 Tirana -

20 Soalbi Kaziaj 1997 Tirana 12"34

21 Alvi Bezhani 1998 Tirana 12"27

22 Klei Demiri 1998 Dinamo 11"92

23 Kristi Calladej 1998 Elbasani 12"09

24 Merlin Dakolli Mj Sp Dr -

25 Naim Malazezi Kosova 12"91

26 Rinor Tershani Kosova 11"58

27 Erudit Rysha Kosova -

28 Laert Osmanaj Kosova -

29 Ronaldo Luka 1989 Partizani 12"71

30 Franc Mirashi 1996 Mj Sp Dr 12"08

31 Kismet Sylisufaj 1997 Mj Sp Dr 11"76

32 Aleksander Bajkatari 1998 Mj Sp Dr 13"02

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu 25"74

2 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana 25"89

373 - -

202 II 9

354 - -

364 - -

365 - -

344 jg -

345 jg -

346 jg -

314 - -

330 - -

343 jg -

212 - -

215 - -

312 - -

199 - -

208 - -

210 - -

193 - -

195 - -

198 - -

145 - -

188 - -

192 - -

143 VIII -

137 - -

140 - -

190 VII -

200 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

159 I 10



3 Paula Shyle 1999 Tirana 26"84

4 Iliana Beqiri Teuta 28"16

5 Kostandina Dhima 1999 Mj Sp Dr 28"74

6 Bedrije Xhyzeli 1996 Mj Sp Dr 29"34

7 Xhesika Pasho 1998 Mj Sp Dr 30"18

8 Naze Thomai Teuta 30"69

9 Stela Cela 1995 Skenderbeu -

10 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu -

11 Aishe Islamaj 1996 Mj Sp Dr 31"86

12 Lorena Prengaj 1997 Mj Sp Dr 31"84

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 22"34

2 Mario Shestani 1993 Vllaznia 22"39

3 Anton Dedaj 1991 Tirana 22"62

4 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia 22"82

5 Bledar Grepi Teuta 23"87

6 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 24"30

7 Kysmet Sylisufaj 1997 Mj Sp Dr 24"34

8 Erlind Lamce 1996 Skenderbeu 25"34

9 Ardit Rashi 1991 Vllaznia -

10 Ergi Danja 1998 Vllaznia -

11 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu 24"43

12 Petro Andon 1997 Skenderbeu -

13 Klejvi Qerimi 1997 Skenderbeu -

14 Armando Rama 1992 Tirana -

15 Klei Demiri 1998 Dinamo -

16 Aldo Dervishi 2001 Tirana 26"49

17 Pajtim Selimi 1994 Tirana -

18 Naim Malazezi Kosova -

365

125

117

208

118

331

185

188

135

143

185

190

192

311

312

309

338

343

-

-

-

-

-

-

I 10

II 9

III 6

IV 5

V -

VI -

VII -

VIII -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

371 - -

372 - -

VII -

327 VIII -

157 - -

182 - -

203 III 8

200 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

328 IV 5

369 V 4

368 VI -

370



19 Rinor Tershani Kosova -

20 Franc Mirash 1996 Mj Sp Dr -

21 Ismet Leshi 1996 Mj Sp Dr -

22 Ritvan Beqaraj 1996 Mj Sp Dr -

23 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu -

24 Rexhino Bardhi 1997 Elbasani 25"08

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Relaksa Dauti 2001 Tirana 1'00"17

2 Iljana Beqiri Teuta 1'04"64

3 Klaudia Sharka 1998 Tirana 1'08"23

4 Joana Bejko Teuta 1'18"22

5 Ejona Cupe 1998 Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 49"86

2 Edmond Murataj 1997 Tirana 50"34

3 Aleks Shkurti 1996 Skenderbeu 52"46

4 Imer Kaloshi 1994 Vllaznia 52"54

5 Adi Bemit 1997 Mj Sp Dr 53"04

6 Ritvan Beqaraj 1996 Mj Sp Dr 55"61

7 Xhaferr Mema 1999 Elbasani -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Luiza Gega 1988 Tirana 4'10"09

2 Ejona Cufe 1998 Tirana 5'33"13

410 V 5

367 VI -

315 - -

209 II 9

189 III 8

126 IV 6

367

198

313

329 II -

204 III -

-

-

-

344

364

366

-

-

-

205 - -

-

-

-

-

-

-

400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

125 I 10

400 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

341 I 10

328 IV -

1500 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

336 I 10

205 II -



3 Arjona Dedej 1997 Mj Sp Dr 6'03"62

4 Klaudia Sharka 1998 Tirana -

5 Arjola Dedej 1997 Mj Sp Dr -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Malvin Nikolla 1996 Tirana 4'10"15

2 Mark Marku Teuta 4'30"06

3 Jurges Beqiraj 1997 Mj Sp Dr 4'36"31

4 Xhustino Kalemi Teuta 4'44"12

5 Nimet Isufi 1998 Vllaznia 4'51"54

6 Enea Stoja 1997 Tirana 5'07"44

7 Silvester Mecaj 1997 Mj Sp Dr 5'17"17

8 Edison Gjeta 1996 Mj Sp Dr 5'20"34

9 Bledar Mesi 1982 Vllaznia -

10 Iljaz Hoxha 1995 Tirana -

11 Adi Bemit 1997 Mj Sp Dr -

12 Elton Haxhiaj 1997 Mj Sp Dr 5'30"15

13 Imer Huna 1998 Mj Sp Dr 5'34"38

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Genci Lugja 1971 Tirana 15'57"13

2 Evelino Toci Teuta 20'21"00

3 Marko Sefgjeni 2000 Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

423 - -

334 II -

410 - -

413 - -

414 - -

411 VIII -

147 - -

211 - -

149 V -

214 VI -

415 VII -

- -

323 II -

412 III -

333 IV -

1500 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

340 I 8

422 III -

204 - -

416

5000 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

337 I 8

110 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë



1 Ravio Rama 1990 Tirana 15"27

2 Soalbi Kaziaj 1997 Tirana 16"73

3 Elsit Ymeraj 1996 Vllaznia 16"81

4 Klidi Molo 1995 Skenderbeu 16"84

5 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 18"17

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Daniel Limani 1995 Tirana 57"60

2 Florjan Lata 1997 Mj Sp Dr 1'03"46

3 Kristi Baka 1995 Skenderbeu 1'04"48

4 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia 1'06"42

5 Ravio Rama 1990 Tirana -

6 Leonard Vogli Teuta -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skenderbeu 44"73

2 Ana Burda 1991 Skenderbeu

3 Marija Stillo 1993 Skenderbeu

4 Stela Cela 1995 Skenderbeu

5 Elena Buba 1997 Skenderbeu

6 Iveta Urshini 1998 Skenderbeu

7 Esmeralda Halushi 1999 Skenderbeu

8 Dorina Myrto Teuta 57"99

9 Joana Hazisllari Teuta

10 Naze Thomai Teuta

11 Joana Bejko Teuta

155

156

157

158

159

182

332 - -

185 III -

119 IV -

310 skualifikuar -

187 IV -

142 V -

374 II -

212 II -

144 III -

310 I 10

400 m/p (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

213 I 10

4x100 m (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

154 I 10

325 II -

326

327

328



12 Iljana Beqiri Teuta

13 Eneda Deliu 1997 Tirana -

14 Bruxhilda Qosja 1988 Tirana

15 Paola Shule 1999 Tirana

16 Sindi Prifti 1998 Tirana

17 Sheila Saliu Partizani 1'02"62

18 Nensi Bashllari Partizani

19 Teaa Gjonikaj Partizani

20 Ergi Bardhollari Partizani

21 Bedrije Gjyzeli 1996 Mj Sp Dr

22 Kostandina Dhima 1998 Mj Sp Dr

23 Aishe Islami 1996 Mj Sp Dr

24 Xhesika Fasho 1998 Mj Sp Dr

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Mario Shestani 1993 Vllaznia

2 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia

3 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia

4 Imer Kaloshi 1994 Vllaznia

5 Ardit Rrashi 1991 Vllaznia

6 Suad Bashku 1997 Vllaznia

7 Andi Kajushi 1996 Vllaznia

8 Durian Idrizi 1991 Vllaznia

9 Gledis Halluni 1996 Vllaznia

10 Elton Tula 1995 Vllaznia

11 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia

12 Lisard Dracini 1998 Vllaznia

13 Ergi Danja 1998 Vllaznia

14 Elsit Ymeraj 1996 Vllaznia

15 Daniel Guri 1998 Vllaznia

370

368

369

371

348

349

350

203

207

347 III -

329

201 - -

202

145

142

143

144

139

140

141

136

137

138

125

126

135

118

4x100 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

117



16 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia

17 Kristi Baka 1995 Skenderbeu

18 Sajmir Shkembi 1995 Skenderbeu

19 Erlind Lamce 1996 Skenderbeu

20 Petro Andon 1997 Skenderbeu

21 Klejvi Qerimi 1997 Skenderbeu

22 Kristi Begolli 1997 Skenderbeu

23 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu

24 Jurgen Hajro 1999 Skenderbeu

25 Mark Marku Teuta

26 Bledar Grepi Teuta

27 Leonard Vogli Teuta

28 Naim Malazezi Kosova jg

29 Rinor Tershani Kosova jg

30 Erudit Rysha Kosova jg

31 Laert Osmanaj Kosova jg

32 Franc Mirashi 1996 Mj Sp Dr

33 Kysmet Sulisufaj 1997 Mj Sp Dr

34 Aleksander Bajraktari 1998 Mj Sp Dr

35 Merlin Dakolli 1998 Mj Sp Dr

36 Aleksander Bregu 1997 Mj Sp Dr

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Jonaldo Quku 1998 Vllaznia

2 Mejvis Zaganjori 1999 Vllaznia

3 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia

4 Imer Kaloshi 1994 Vllaznia

5 Bledar Mesi 1982 Vllaznia

6 Nimet Isufi 1998 Vllaznia

335

330

373

346

364

365

343

344

345

332

199

323

331

192

193

198

186

188

190

151

185

4x400 m (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

118

119

125

126

147

149



7 Xhustino Kalemi Teuta skualifikohet

8 Evelino Toci Teuta

9 Mark Marku Teuta

10 Leonard Vogli Teuta

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Ana Burda 1991 Skenderbeu 550

2 Marija Stillo 1993 Skenderbeu 542

3 Elena Buba 1997 Skenderbeu 468

4 Elmedina Uruci 1996 Vllaznia 445

5 Dafina Gashi Kosova 460

6 Eda Luli 1996 Partizani -

7 Joana Hazisllari Teuta -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 736

2 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 672

3 Durjan Idrizi 1991 Vllaznia 646

4 Suad Bashku 1997 Vllaznia 640

5 Elton Tula 1995 Vllaznia 622

6 Kristi Begolli 1997 Skenderbeu 605

7 Lisard Dracini 1998 Vllaznia 580

8 Aleksander Bregu Mj Sp Dr 545

9 Andi Kajushi 1996 Vllaznia -

10 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia -

11 Jurgen Hajro 1999 Skenderbeu -

12 Merlin Dakolli Mj Sp Dr -

13 Erudit Rysha Kosova -

199 - -

330 - -

345 - -

335 VIII -

137 - -

151 - -

140 V 4

193 VI 3

142 VII -

141 II 9

138 III 8

136 IV 7

- -

156 II 9

158 III -

333

334

323

332

Se gjati (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

139 I 10

Se gjati (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

155 I 10

150 IV -

339 jg -

356 - -

326



14 Laert Osmanaj Kosova -

15 Rei Toska 1989 Partizani -

16 Laert Kolaveri 1998 Partizani -

17 Krenar Myrteza 1999 Skenderbeu 533

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Sindi Prifti 1998 Tirana 160

2 Tea Fetaj Partizani 130

3 Kejsi Gjonikaj Partizani 115

4 Ergi Bardhollari Partizani 115

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Klidi Malo 1995 Skenderbeu 165

2 Anderson Ceci 1998 Skenderbeu 160

3 Laert Kolaveri 1998 Partizani -

4 Erudit Rysha 1998 Kosova 185

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Dorina Myrto Teuta 1075

2 Elmedina Uruci 1996 Vllaznia 980

3 Naze Thomai Teuta -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 1465

2 Durjan Idrizi 1991 Vllaznia 1410

198 - -

346 - -

353 - -

355 - -

138 II 9

150 II -

327 - -

195 II -

355 - -

345 jg -

349 II -

351 III -

350

Se larti (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

187 I -

Se larti (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

207 I 8

IV -

3 hapsh (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

139 I 10

3 hapsh (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

325 I 8



3 Ergys Gjecaj 1998 Vllaznia 1370

4 Suad Bashku 1997 Vllaznia 1361

5 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia -

6 Armando Rama 1992 Vllaznia -

7 Aleksander Bregu Mj Sp Dr -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Koleta Prenga 1995 Vllaznia 7,38

2 Emiljana Ciko 1978 Tirana -

3 Adifete Tola Teuta -

4 Pamela Asllani Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Azgan Zeka Teuta 13,82

2 Donald Xhafa Teuta 12,87

3 Ronaldo Metaj Teuta 12,75

4 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 11,76

5 Markeljan Frasheri 1993 Skenderbeu 10,96

6 Nikolin Collaku 1998 Skenderbeu 10,48

7 Dhionis Cepa 1994 Skenderbeu 9,71

8 Dhimitri Jorgos 1964 Vllaznia -

9 Sadik Bajramaj 1982 Vllaznia -

10 Jurgen Hakani 1993 Skenderbeu -

11 Adriatik Hoxha Teuta -

12 Klaudio Selamaj 1987 Partizani -

141 III 8

136 IV 7

151 - -

311 - -

335 - -

316 - -

342 - -

148 - -

152 - -

115 - -

116 V -

194 VI -

184 VII -

318 II 7

321 III -

196 IV -

Gjyle (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

317 I 10

Gjyle (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

352 - -

153 I -

200 - -

322 - -



Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Emiliana Cika 1978 Tirana -

2 Adifete Tola Teuta -

3 Pamela Asllani Tirana -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Klaudio Selamaj 1987 Partizani 41,01

2 Jurgen Hakani 1993 Skenderbeu 38,26

3 Azgan Zeka Teuta 38,28

4 Sadik Bajramaj 1982 Vllaznia 34,05

5 Ronaldo Metaj Teuta 33,85

6 Dhionis Cepa 1994 Skenderbeu 33,76

7 Nikolin Collaku 1998 Skenderbeu 31,17

8 Egzion Kolami 1998 Skenderbeu 30,9

9 Donald Xhafa Teuta 25,55

10 Dhimitri Jorgos 1964 Vllaznia -

11 Adriatik Hoxha Teuta -

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Koleta Prenga 1995 Vllaznia 24,92

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Rezultati

1 Markeljan Frasheri 1993 Skenderbeu 42,34

2 Juri Hoxhalli 1998 Skenderbeu 39,95

3 Ingri Nelaj 1998 Mj Sp Dr 37,08

316 - -

196 VIII -

318 - -

148 - -

321 V -

184 VI -

194 VII -

115 II 7

317 III 6

152 IV -

197 II 7

358 III -

Disk (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

342 I 8

Disk (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

200 - -

322 - -

352 - -

Shtize (meshkuj)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

116 I 8

Shtize (femra)

Nr. personal Klasifikimi Pikë

153 I -



4 Mateu Dosi 1997 Mj Sp Dr 36,3

5 Daniel Zogo 1998 Mj Sp Dr 34,87

6 Henri Karaj 1997 Mj Sp Dr 31,2

7 Romeo Vrioni 1997 Mj Sp Dr 28,5

8 Kristi Kopshti 1998 Mj Sp Dr 27,12

9 Besmir Pepaj 1998 Vllaznia -

10 Ronaldo Gjonela 1997 Mj Sp Dr -

360 VIII -

146 - -

363 - -

357 V -

361 VI -

359 VII -

362 IV -


